REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Fax: 042 228-316. Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info- hidaa.goy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. té bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré. né bazé t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. me ndryshimet e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emiri Atésia Mbiemri

I CE T

Funksioni
Institucioni dhe adresa
Prokuroria e Pergjithshme. 1t Qemal Stala Nr.1 Tirane

Data e emérimit n& funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

Qershor 2002 25.03.2016

NEé bazé té nenit 9/1, t¢ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zynari_t

& Arben Kraja




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo Hoj
pasurie* (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
t€ vitit t&é deklarimit. = = :

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me Fyeanut
_ fjalé Yo

Raiffeisen Bank Investuar
Blerje Obligacione te Qeverise Shqiptare me afat 10
viecar. Ankandi JJJJfj date 15.10.2015. 2,200,000 lek
Shume e kerkuar 2,500,000 leke | (dymilionedygindmije)
Shume e pranuar 2,200,000 leke me Yield 8,8%
Date emetimi 23.10.2015
Date maturimi 23.10.2025, me kupone 6 mujore.

| Burimi: Mbyllja e depozites “Mjellma” te vajzes ne
aiffeisen (1.894.419 lek si dhe depozitim + 605.600 lek nga

| kursimet vjetore dhe ato ne cash te deklaruara me pare)

 Llogari ne lek ne Raiffeisen Bank Gjendje

| Gjendje e mbetur ne llogari pas veprimeve te =300.025 ,51 lek
mesiperme deri ne 31.12.2015= 300.025 lek (treqindmije

| e njezetepese ) |
Likujditetet ne cash te deklaruara me pare (kursime Pakesuar
nder vite ) -300.000 lek
(treqindmije)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:;
¢) sendet me vleré té ve¢anté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash. jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

_Emri, Mbiemri, Nénshkriq}.i i,zyrtarit
. A L/
Arben Kraja [ Jlan
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjaﬂé ﬁ ardhm personale, pér bashkéshortin/en, bashkejetnmmfen dhe fémijét madhore.
Pércaktoni emértimin e 1it, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektm e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor tﬁ vitit t'e‘ deklarimit.

I E = :
PenbicimiCardhurse e T
- Arben Kraja: 1.587.633 leke
Te ardhura nga paga si Prokuror ne Prokurorine e | (Njemiljonpeseqgindetetedhjeteshtate
' Pergjithshme per vitin 2015, Neto 1.587.633 leke mijeegjashteqindetridhjeteetre)

Paga kalon ne llogarine e pages ne Credins Bank
_Giendja 31.12.2015 = 34.704,41 lek

Te ardhura si Ekspert ne Shkollen e Magjistratures ne 89.200 leke

vitin 2015 shuma 89.200 leke (tetedhjetenenetemijeedyqind)
(kaluar ne llogarine ne Raiffeisen Bank)

Gladiola Kraja (b/shortja):

Te ardhura nga paga vjetore ne ILDKPK], =1.259.414 lek
Neto 1.259.414 lek (njemiljonedyqindepesedhjetenente
Pagai kalon ne llogarine ne BKT, mijeekatergindeekatermbedhjete)

Gjendja llog. Date 31.12.2015 = -15. 727. 34 lek.

_Emri, Mbiemri, NénshKrimi i zyrtarit
Arben Kraja [/ L‘”f%
— '

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Periodik jietor"”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj ¢ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqgen nr.7. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe
té mbarimit té detyrnmt (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e
kredise (pnmpnl), lmh&zgiatjen (muaji/viti) dhe késti mu]or.

Llogari ne euro nga shlyet kredia =62 eur.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
_ : = deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
‘ = vitit t¢ deklarimit vitit té deklarimit
_ = - (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredia ne BKT ne shumen 50.000 Euro me = 6.022 Euro 30.155 Euro
interes 5,5% (Mars2010-2022), me kest 480 (gjashtemije e (tridhjetemije e
Euro/muaj. njezetedyEuro) njeqinde
Shlyer ne vitin 2015 shuma 6.022 Euro pesedhjetetepese)

Arben Kraja
Detyrim pér Karten “BKT Prima”, per blerje

Paguar detyrime ne |

2015 =190.450 lek.

53.083,31 lek
(pesedhjetetremije

me keste ne date 31.12.2015 (Njegindnentedhjete | e tetedhjet e tre)
=-53.083,31 lek mijekaterqindpese
dhjete)

Detyrime te paguara sipas faturave
mujore te UTK, CEZ, Albtelekom,

126.751 leké

permes llogarise b/shortes G.Kraja ne BKT. | (njegindnjezetegja N |
Ne vitin 2015 paguar 126.751 leke. ' shtemijeshtatqind
pesedhjetenje)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopyje té tij.

Emri, Mbiemri, Nenshkranu zyrtarit

Arben Kraja




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: (042 228-516. Website www.hidaa.gov.al. I'-m

Nr, Indeksi ]
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot¢sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité q& disponohen vegmas.

————— == -

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1. & Ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé 1& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistoiné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja  Gladiola Frederik Kraja , bashkéshort/e

e Subjektit Arben Isa Kraja Deklaron si Subjekt ne ILDKP

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné
time ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]

Emvti, Mbiemri, Nénshkrimi
G/yﬁil?la\}\(vgja
% OT AT




	
	
	
	
	
	
	
	
	



